
Kuželkářský Prestige cup 2016 pro tým  Cerea 
Ostroměř 

 
Největší kuželkářský turnaj čtyřčlenných týmů v ČR je u konce a tak pořadatelé z SKK Jičín 
připravili tradiční vyvrcholení pro nejlepší celky napříč celým turnajem. Nejlepší celky dle 
průměru se utkaly o tradiční Prestige Cup. A po loňském neúspěchu se výborným výkonem 
prezentovali vítězové turnaje neregistrovaných Cerea Ostroměř, kteří tak získávají cenný 
double!  
 
Při letošním, Prestige dosáhli o 15 kuželek lepšího výkonu 1068, než druhý Šavle Team 1053 
a potvrdili tak svou letošní dominanci. Na vítězství se podílela sestava: Jiří Dědina 257, 
Michal Havlíček 278, Radek Pražák 262 a Milan Rosůlek 271. Za Šavle tým úspěšně 
bojovali: Miroslav Hlaváček 273, Tomáš Brusák 243, Michal Zikmund 259 a Petr Goll 278. 
Souboj o třetí příčku pro sebe rozhodli hráči Volanic 1024 o pouhé dvě kuželky před VOS 
Jičín a čtyři před O2! Kompletní výsledky najdete na www.skkjicin.cz. 
 
Slavnostní vyhlášení Prestige cupu 2016 a rovněž celého 40.ročníku turnaje čtyřčlenných 
neregistrovaných týmů proběhne v jičínské restauraci U Burliho 28.4. od 17 hodin. Zváni jsou 
vítězné celky všech lig, dále medailisté z 1.lig mužů i žen, a pět nejlepších jednotlivců i 
jednotlivkyň dle průměru.  
 

Výsledky: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nejlepší jednotlivci: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Cerea Ostroměř 1068
2. Šavle Team 1053
3. Volanice 1024
4. VOS Jičín 1022
5. O2 A 1020
6. M-Silnice Jičín 1015
7. Brada 1008
8. Šutrman 869

1. Stuchlík Jakub 296
2. Goll Petr 278
3. Havlíček Michal 278
4. Fejfar Miloš 276
5. Hlaváček Miroslav 273
6. Vinkler Jan 273
7. Rosůlek Milan 271
8. Erban Miroslav 270
9. Smolík Martin 266

10.Řeháček Václav 262



 
 
 
 
         Jiří Kapucián 


